
ZARZĄDZENIE NR 68 

Rektora Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Technologicznego w Szczecinie 

z dnia 16 września 2024 r. 

w sprawie powołania Komisji Socjalnej na kadencję 2024-2028 

Na podstawie art. 23 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (tekst 

jedn. Dz. U. z 2023 r. poz. 742 z późn. zm.) w związku z § 31 ust. 1 i 2 Regulaminu Zakładowego 

Funduszu Świadczeń Socjalnych w Zachodniopomorskim Uniwersytecie Technologicznym w Szczecinie, 

ustalonego zarządzeniem nr 37 Rektora ZUT z dnia 16 marca 2020 r. z późń. zm. zarządza się, 

co  następuje: 

§ 1 

1. Powołuje się Komisję Socjalną na kadencję 2024 – 2028, w następującym składzie: 

1) przedstawiciele NSZZ „Solidarność”: 

a) mgr Iwona Brzozowska (Osiedle Studenckie) 

b) Marek Gutkowski (emeryt, SWFiS) 

c) Marek Hempel (WTiICh) 

d) dr inż. Jakub Pęksiński (WE) 

e) dr inż. Grzegorz Żegliński, prof. ZUT (WE)  

2)  przedstawiciele ZNP: 

a) mgr Katarzyna Gącik (BJM, Biblioteka) 

b) lic. Dariusz Jankowski (WI) 

c) lic. Katarzyna Krzemańska (WTiICH) 

d) dr inż. Renata Matuszak-Slamani (WKiŚR) 

e) Bożena Balcewicz (emerytka,WEkon) 

3)  przedstawiciele delegowani przez Rektora: 

a) mgr  Agnieszka Maćkowska (WIMiM) 

b) mgr Łucja Madeła (Dział Kadr) 

c) Iwona Radzik (Dział Finansowy )  

d) dr inż. Edyta Rzewucka-Wójcik (WBiHZ) 

e) dr inż. Agnieszka Żurawik (WKŚiR) 

2. Obsługę administracyjną Komisji zapewnia Dział Socjalny. 

§ 2 

Do zadań Komisji Socjalnej należy opiniowanie wniosków w sprawach świadczeń indywidualnych 

oraz innych dotyczących działalności socjalnej ZUT, zleconych przez kanclerza. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Rektor: Arkadiusz Terman  

 


